
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  14688
   5501
   5480

Otrokovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE 21 s podporou SPD
 1.     Jiří Veselý                                  43        1.           873
 2.     Martin Očadlík                               44        2.           690
 3.     Petr Zlatuška                                46        3.           609

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vratislav Podzimek                           65        2.           654
 2.     Pavel Černošek                               45        1.           650

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivo Kramář                                   56        2.           925
 2.     Marta Zakopalová                             52        4.           776
 3.     Jan Skoch                                    61        5.           719

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Budek                               65        5.          1725
 2.     Ondřej Wilczynski                            39        2.          1634
 3.     Hana Večerková                               49        1.          1588
 4.     Michal Drábek                                50        4.          1539
 5.     Marta Lanšperková                            39        3.          1487
 6.     Oldřich Mlčák                                47        6.          1426
 7.     Miroslav Schmidt                             33        7.          1359

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Novák                                 61        1.           527

Volební strana č. 7 - Nový Impuls pro Otrokovice
 1.     Vlastimil Bukovjan                           57        3.          1162
 2.     Eva Pšenčíková                               40        4.           995
 3.     Milan Plesar                                 37        1.           976
 4.     Pavlína Herentinová                          52        2.           914

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Helena Daníčková                             54        1.           364

Volební strana č. 9 - Občané OE s podporou Pirátů
 1.     Pavel Beznoska                               40        1.           748
 2.     Petr Ťopek                                   52        2.           661

585599 - str. č. 1
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VIZE 21 s podporou SPD
 1.     Veronika Močičková                           27        5.           600
 2.     Radek Štěrba                                 30        4.           571
 3.     Roman Měrka                                  54        6.           554
 4.     Ivona Kožuchová                              43        7.           523
 5.     Simona Podhorná                              50        8.           519
 6.     Blanka Stošeková                             63        9.           487
 7.     Eva Procházková                              57       10.           509
 8.     Jindřich Brázdil                             79       11.           493
 9.     Miloslav Rudoš                               67       12.           495
10.     František Pavelka                            26       13.           483
11.     Ludvík Kroupa                                59       14.           507
12.     Zdeňka Úrubová                               60       15.           495
13.     Žaneta Geyer                                 33       16.           480
14.     Patricie Říhová                              22       17.           477
15.     Eva Kajnarová                                44       18.           451
16.     Martin Kukák                                 37       19.           444
17.     František Očadlík                            68       20.           446
18.     Petr Zámečník                                43       21.           452
19.     Jana Pavelková                               21       22.           423
20.     Anna Kolajová                                60       23.           356

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Čambala                              37        3.           581
 2.     Martina Fabriková                            40        5.           565
 3.     Martin Holčík                                50        4.           500
 4.     Tomáš Čambala                                33        6.           510
 5.     Petr Staněk                                  56        7.           474
 6.     Antonín Hradil                               28        8.           474
 7.     Michael Vidicki                              45        9.           419
 8.     Josef Ambruz                                 53       10.           494
 9.     Lenka Salcburgerová                          53       11.           454
10.     Pavel Ludvík                                 57       12.           490
11.     Anna Hradilová                               65       13.           452
12.     Jan Žalčík                                   39       14.           445
13.     Bohumil Pernička                             46       15.           439
14.     Pavel Černošek                               76       16.           439
15.     Karel Trčala                                 49       17.           430
16.     Andrea Grechová                              46       18.           404
17.     Jakub Norek                                  39       19.           440
18.     Václav Šmika                                 62       20.           406
19.     Pavel Drážný                                 62       21.           383
20.     Petr Ambrůz                                  54       22.           382
21.     Anna Janotová                                62       23.           386

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Ondráš                                  63        3.           711
 2.     Rudolf Mac                                   48       17.           707
 3.     Michal Tichý                                 44        1.           652
 4.     Radko Pavlacký                               58        7.           600
 5.     Tomáš Svoboda                                38        6.           486
 6.     Lenka Navrátilová                            44        8.           584
 7.     Vendula Ondrášová                            31        9.           514

585599 - str. č. 2
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 8.     Jiří Večeřa                                  64       10.           487
 9.     Zdeněk Marášek                               37       11.           487
10.     Pavlína Mazáčová                             45       12.           507
11.     Marián Velký                                 48       13.           430
12.     Petr Desenský                                56       14.           481
13.     Martin Jelínek                               44       15.           421
14.     Jiří Švarc                                   41       16.           443
15.     Jaroslav Luc                                 57       18.           409
16.     Eva Urbanová                                 56       19.           559
17.     David Chmela                                 48       20.           510
18.     Eliška Pohořalá                              72       21.           453
19.     Josef Žák                                    65       22.           357
20.     Ladislava Ševčíková                          53       23.           326

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Ivan Janeček                                 58        8.          1357
 2.     Miloš Vlk                                    51        9.          1338
 3.     Karel Macháč                                 52       10.          1337
 4.     Zdeněk Janda                                 62       11.          1373
 5.     Hana Schmidtová                              31       12.          1328
 6.     Petr Zakopal                                 55       13.          1469
 7.     Jaromír Šebela                               79       14.          1287
 8.     Lubomír Trnka                                45       15.          1319
 9.     Jiří Štach                                   46       16.          1356
10.     Dalibor Oubělický                            52       17.          1290
11.     Hynek Bršlica                                45       18.          1314
12.     Ondřej Kymla                                 38       19.          1265
13.     Ladislav Palička                             42       20.          1223
14.     Olga Vepřeková                               47       21.          1160
15.     Pavel Bobál                                  53       22.          1165
16.     Petr Michálek                                49       23.          1087

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Berčík                                 33        3.           429
 2.     Jiří Šedivý                                  52        5.           401
 3.     Jaromír Hanák                                62        2.           392
 4.     Lukáš Haluza                                 32        4.           372
 5.     Lukáš Cmajdálka                              35        6.           364
 6.     Věra Hanáková                                59        7.           376
 7.     Petr Doležel                                 41        8.           346
 8.     Petr Botek                                   32        9.           335
 9.     Jakub Laščák                                 26       10.           332
10.     David Homola                                 29       11.           329
11.     Jiří Valášek                                 30       12.           305
12.     Ivo Marušák                                  61       13.           344
13.     Roman Mikeštík                               53       14.           315
14.     Michal Novák                                 33       15.           303
15.     Ivana Valášková                              52       16.           291
16.     Ondřej Kurtanský                             29       17.           287
17.     Roman Mikeštík                               30       18.           302
18.     Bohdana Hostašová                            40       19.           298
19.     Jiří Slovák                                  42       20.           275
20.     Filip Doležal                                44       21.           362
21.     Jakub Doležal                                46       22.           348
22.     Zdeněk Doležal                               69       23.           279

Volební strana č. 7 - Nový Impuls pro Otrokovice

585599 - str. č. 3
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 1.     Filip Šimek                                  36        5.           913
 2.     Vlastimil Čabla                              32        6.           854
 3.     Zdeňka Mičutková                             34        7.           753
 4.     Petr Dubovský                                42        8.           766
 5.     Jiří Remeš                                   50        9.           757
 6.     Andrea Hábová                                52       10.           793
 7.     Jaroslav Ondruch                             52       11.           755
 8.     Zdeněk Patík                                 48       12.           785
 9.     Karel Ťopek                                  31       13.           832
10.     Jiří Veselý                                  48       14.           836
11.     Martin Ručka                                 57       15.           756
12.     Jiří Daněk                                   47       16.           743
13.     Marek Gwizdowski                             64       17.           711
14.     Lumír Nedbal                                 50       18.           736
15.     Pavel Valoušek                               39       19.           758
16.     Zdenka Wasserbauerová                        78       20.           773
17.     Jiří Sotolář                                 44       21.           683
18.     Oldřich Dokoupil                             47       22.           641
19.     Albert Antonín Černý                         81       23.           599

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Lubomír Dudík                                30        2.           349
 2.     Jiří Zakopal                                 28        4.           312
 3.     Daniel Masaryk                               30        3.           305
 4.     Rostislav Sypták                             31        5.           266
 5.     Ondřej Konečný                               29        6.           279
 6.     Martina Srovnalová                           40        7.           264
 7.     Tomáš Klimánek                               28        8.           290
 8.     Petr Procházka                               30        9.           253
 9.     Anna Dudíková                                26       10.           272
10.     Lukáš Hradil                                 33       11.           266
11.     Miroslav Daníček                             56       12.           265
12.     Josef Tománek                                70       13.           257
13.     Roman Mihal                                  29       14.           246
14.     Jaroslav Řezníček                            41       15.           257
15.     Jan Mikl                                     25       16.           260
16.     Blanka Skopalová                             54       17.           254
17.     Jan Daníček                                  32       18.           235
18.     Miroslav Hruška                              45       19.           278
19.     Zdenka Mihalová                              64       20.           222
20.     Ivana Bezděková                              53       21.           277
21.     Marcel Horák                                 32       22.           207
22.     Petra Mihalová                               31       23.           201

Volební strana č. 9 - Občané OE s podporou Pirátů
 1.     Jiří Gach                                    49       14.           652
 2.     Miroslav Malina                              52        4.           580
 3.     Michal Petřík                                41        7.           569
 4.     Karolína Kuželová                            24        3.           506
 5.     Michaela Gachová                             27        5.           475
 6.     Zdeněk Kostka                                44        6.           476
 7.     Petr Munclinger                              65        8.           468
 8.     Pavel Kolomazník                             45        9.           513
 9.     Michal Bartík                                44       10.           490
10.     Ivo Novotný                                  56       11.           489
11.     Jiří Vylímec                                 45       12.           483
12.     Dalibor Netuka                               48       13.           502

585599 - str. č. 4
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13.     Svatopluk Sukop                              38       15.           437
14.     Přemysl Hora                                 26       16.           449
15.     Erika Vojáčková                              44       17.           435
16.     Petr Čermák                                  58       18.           479
17.     Karla Halíčková                              33       19.           415
18.     Josef Růžička                                68       20.           387
19.     Eva Marčíková                                52       21.           390
20.     Hana Ambruzová                               45       22.           389
21.     Zuzana Karasová                              28       23.           421

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VIZE 21 s podporou SPD
Počet hlasů pro stranu:  11937, hranice:      570,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Veselý                                      873
              2.    Martin Očadlík                                   690
              3.    Petr Zlatuška                                    609
              4.    Radek Štěrba                                     571
              5.    Veronika Močičková                               600
              6.    Roman Měrka                                      554
              7.    Ivona Kožuchová                                  523
              8.    Simona Podhorná                                  519
              9.    Blanka Stošeková                                 487
             10.    Eva Procházková                                  509
             11.    Jindřich Brázdil                                 493
             12.    Miloslav Rudoš                                   495
             13.    František Pavelka                                483
             14.    Ludvík Kroupa                                    507
             15.    Zdeňka Úrubová                                   495
             16.    Žaneta Geyer                                     480
             17.    Patricie Říhová                                  477
             18.    Eva Kajnarová                                    451
             19.    Martin Kukák                                     444
             20.    František Očadlík                                446
             21.    Petr Zámečník                                    452
             22.    Jana Pavelková                                   423
             23.    Anna Kolajová                                    356

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  10871, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černošek                                   650
              2.    Vratislav Podzimek                               654
              3.    Vojtěch Čambala                                  581
              4.    Martin Holčík                                    500
              5.    Martina Fabriková                                565
              6.    Tomáš Čambala                                    510
              7.    Petr Staněk                                      474
              8.    Antonín Hradil                                   474
              9.    Michael Vidicki                                  419
             10.    Josef Ambruz                                     494
             11.    Lenka Salcburgerová                              454

585599 - str. č. 5
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             12.    Pavel Ludvík                                     490
             13.    Anna Hradilová                                   452
             14.    Jan Žalčík                                       445
             15.    Bohumil Pernička                                 439
             16.    Pavel Černošek                                   439
             17.    Karel Trčala                                     430
             18.    Andrea Grechová                                  404
             19.    Jakub Norek                                      440
             20.    Václav Šmika                                     406
             21.    Pavel Drážný                                     383
             22.    Petr Ambrůz                                      382
             23.    Anna Janotová                                    386

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  12544, hranice:      599,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tichý                                     652
              2.    Ivo Kramář                                       925
              3.    Jiří Ondráš                                      711
              4.    Marta Zakopalová                                 776
              5.    Jan Skoch                                        719
              6.    Tomáš Svoboda                                    486
              7.    Radko Pavlacký                                   600
              8.    Lenka Navrátilová                                584
              9.    Vendula Ondrášová                                514
             10.    Jiří Večeřa                                      487
             11.    Zdeněk Marášek                                   487
             12.    Pavlína Mazáčová                                 507
             13.    Marián Velký                                     430
             14.    Petr Desenský                                    481
             15.    Martin Jelínek                                   421
             16.    Jiří Švarc                                       443
             17.    Rudolf Mac                                       707
             18.    Jaroslav Luc                                     409
             19.    Eva Urbanová                                     559
             20.    David Chmela                                     510
             21.    Eliška Pohořalá                                  453
             22.    Josef Žák                                        357
             23.    Ladislava Ševčíková                              326

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  31426, hranice:     1502,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Večerková                                  1588
              2.    Ondřej Wilczynski                               1634
              3.    Marta Lanšperková                               1487
              4.    Michal Drábek                                   1539
              5.    Jaroslav Budek                                  1725
              6.    Oldřich Mlčák                                   1426
              7.    Miroslav Schmidt                                1359
              8.    Ivan Janeček                                    1357
              9.    Miloš Vlk                                       1338
             10.    Karel Macháč                                    1337
             11.    Zdeněk Janda                                    1373

585599 - str. č. 6
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             12.    Hana Schmidtová                                 1328
             13.    Petr Zakopal                                    1469
             14.    Jaromír Šebela                                  1287
             15.    Lubomír Trnka                                   1319
             16.    Jiří Štach                                      1356
             17.    Dalibor Oubělický                               1290
             18.    Hynek Bršlica                                   1314
             19.    Ondřej Kymla                                    1265
             20.    Ladislav Palička                                1223
             21.    Olga Vepřeková                                  1160
             22.    Pavel Bobál                                     1165
             23.    Petr Michálek                                   1087

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7912, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Novák                                     527
              2.    Jaromír Hanák                                    392
              3.    Milan Berčík                                     429
              4.    Lukáš Haluza                                     372
              5.    Jiří Šedivý                                      401
              6.    Lukáš Cmajdálka                                  364
              7.    Věra Hanáková                                    376
              8.    Petr Doležel                                     346
              9.    Petr Botek                                       335
             10.    Jakub Laščák                                     332
             11.    David Homola                                     329
             12.    Jiří Valášek                                     305
             13.    Ivo Marušák                                      344
             14.    Roman Mikeštík                                   315
             15.    Michal Novák                                     303
             16.    Ivana Valášková                                  291
             17.    Ondřej Kurtanský                                 287
             18.    Roman Mikeštík                                   302
             19.    Bohdana Hostašová                                298
             20.    Jiří Slovák                                      275
             21.    Filip Doležal                                    362
             22.    Jakub Doležal                                    348
             23.    Zdeněk Doležal                                   279

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4477, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kašpar                                 262
              2.    Hana Slunečková                                  255
              3.    Marie Zálohová                                   215
              4.    Šárka Šedivá                                     212
              5.    Eva Bábíková                                     199
              6.    Josef Nesvadba                                   205
              7.    Miluška Trkalová                                 191
              8.    Věra Vojáčková                                   193
              9.    Lubomír Vaculík                                  206
             10.    Vladimír Lukačovič                               193
             11.    Marie Juráňová                                   184
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             12.    Anna Vodehnalová                                 182
             13.    Libuše Sedláková                                 185
             14.    Eva Matoušková                                   192
             15.    Emanuel Kohút                                    184
             16.    Vladimír Trčka                                   182
             17.    Ludmila Chytilová                                181
             18.    Josef Chytil                                     191
             19.    Zdenka Střelcová                                 176
             20.    Anna Švestková                                   176
             21.    Stanislav Ondra                                  185
             22.    Antonín Klapil                                   165
             23.    Marie Hrozová                                    163

Volební strana č. 7 - Nový Impuls pro Otrokovice
Počet hlasů pro stranu:  18491, hranice:      883,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Plesar                                     976
              2.    Pavlína Herentinová                              914
              3.    Vlastimil Bukovjan                              1162
              4.    Eva Pšenčíková                                   995
              5.    Filip Šimek                                      913
              6.    Vlastimil Čabla                                  854
              7.    Zdeňka Mičutková                                 753
              8.    Petr Dubovský                                    766
              9.    Jiří Remeš                                       757
             10.    Andrea Hábová                                    793
             11.    Jaroslav Ondruch                                 755
             12.    Zdeněk Patík                                     785
             13.    Karel Ťopek                                      832
             14.    Jiří Veselý                                      836
             15.    Martin Ručka                                     756
             16.    Jiří Daněk                                       743
             17.    Marek Gwizdowski                                 711
             18.    Lumír Nedbal                                     736
             19.    Pavel Valoušek                                   758
             20.    Zdenka Wasserbauerová                            773
             21.    Jiří Sotolář                                     683
             22.    Oldřich Dokoupil                                 641
             23.    Albert Antonín Černý                             599

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6179, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Daníčková                                 364
              2.    Lubomír Dudík                                    349
              3.    Daniel Masaryk                                   305
              4.    Jiří Zakopal                                     312
              5.    Rostislav Sypták                                 266
              6.    Ondřej Konečný                                   279
              7.    Martina Srovnalová                               264
              8.    Tomáš Klimánek                                   290
              9.    Petr Procházka                                   253
             10.    Anna Dudíková                                    272
             11.    Lukáš Hradil                                     266

585599 - str. č. 8
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             12.    Miroslav Daníček                                 265
             13.    Josef Tománek                                    257
             14.    Roman Mihal                                      246
             15.    Jaroslav Řezníček                                257
             16.    Jan Mikl                                         260
             17.    Blanka Skopalová                                 254
             18.    Jan Daníček                                      235
             19.    Miroslav Hruška                                  278
             20.    Zdenka Mihalová                                  222
             21.    Ivana Bezděková                                  277
             22.    Marcel Horák                                     207
             23.    Petra Mihalová                                   201

Volební strana č. 9 - Občané OE s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:  11414, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Beznoska                                   748
              2.    Petr Ťopek                                       661
              3.    Karolína Kuželová                                506
              4.    Miroslav Malina                                  580
              5.    Michaela Gachová                                 475
              6.    Zdeněk Kostka                                    476
              7.    Michal Petřík                                    569
              8.    Petr Munclinger                                  468
              9.    Pavel Kolomazník                                 513
             10.    Michal Bartík                                    490
             11.    Ivo Novotný                                      489
             12.    Jiří Vylímec                                     483
             13.    Dalibor Netuka                                   502
             14.    Jiří Gach                                        652
             15.    Svatopluk Sukop                                  437
             16.    Přemysl Hora                                     449
             17.    Erika Vojáčková                                  435
             18.    Petr Čermák                                      479
             19.    Karla Halíčková                                  415
             20.    Josef Růžička                                    387
             21.    Eva Marčíková                                    390
             22.    Hana Ambruzová                                   389
             23.    Zuzana Karasová                                  421
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........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdenka Kadlčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Otrokovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  115251               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VIZE 21 s podporou SPD            11937   23     115251,00           10,35
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     10871   23     115251,00            9,43
č. 3 - NEZÁVISLÍ                         12544   23     115251,00           10,88
č. 4 - ANO 2011                          31426   23     115251,00           27,26
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       7912   23     115251,00            6,86
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4477   23     115251,00            3,88
č. 7 - Nový Impuls pro Otrokovice        18491   23     115251,00           16,04
č. 8 - Občanská demokratická strana       6179   23     115251,00            5,36
č. 9 - Občané OE s podporou Pirátů       11414   23     115251,00            9,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VIZE 21 s podporou SPD
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nový Impuls pro Otrokovice
      Občanská demokratická strana
      Občané OE s podporou Pirátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31426,00     4 - ANO 2011                      
   2.           18491,00     7 - Nový Impuls pro Otrokovice    
   3.           15713,00     4 - ANO 2011                      
   4.           12544,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   5.           11937,00     1 - VIZE 21 s podporou SPD        
   6.           11414,00     9 - Občané OE s podporou Pirátů   
   7.           10871,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.           10475,33     4 - ANO 2011                      
   9.            9245,50     7 - Nový Impuls pro Otrokovice    
  10.            7912,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            7856,50     4 - ANO 2011                      
  12.            6285,20     4 - ANO 2011                      
  13.            6272,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            6179,00     8 - Občanská demokratická strana  
  15.            6163,66     7 - Nový Impuls pro Otrokovice    
  16.            5968,50     1 - VIZE 21 s podporou SPD        
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  17.            5707,00     9 - Občané OE s podporou Pirátů   
  18.            5435,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            5237,66     4 - ANO 2011                      
  20.            4622,75     7 - Nový Impuls pro Otrokovice    
  21.            4489,42     4 - ANO 2011                      
  22.            4181,33     3 - NEZÁVISLÍ                     
  23.            3979,00     1 - VIZE 21 s podporou SPD        

Volební strana                       Mandáty

 1 - VIZE 21 s podporou SPD             3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - NEZÁVISLÍ                          3
 4 - ANO 2011                           7
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Nový Impuls pro Otrokovice         4
 8 - Občanská demokratická strana       1
 9 - Občané OE s podporou Pirátů        2

........................................20:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdenka Kadlčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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